

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Střecha:				
		20		20,00		
		Ocelové sloupky OS1 pod žebet. deskou :				
		4		4,00		
288	953981107R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 270 mm, M 30, ampule	kus	12,00	242,00	2 904,00
		dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel:				
		Střešní vazníky:				
		12		12,00		
289	449 84120	Držák na hasicí přístroj	kus	14,00	67,00	938,00
290	950 00	D+M kluzného ložiska z UHMW PE 1000 220x480x20	kus	6,00	4 498,00	26 988,00
291	950 01	Ochrana zařízení Vodafonu,T-mobile a VZT v P_1.34 po dobu stavby	kus	1,00	8 996,00	8 996,00
292	950 02	Ochrana oken v P_1.34 po dobu stavby	m2	1,58	3 936,00	6 199,20
		dle výkresu AS.6.1:				
		P_1.34:				
		(0,45+0,6)*1,5		1,58		
293	950 03	D+M prostupu pro odvodnění z PVC trubky D 150 zabetonováním dle Pozn. 6 výkres AS.1.5	kus	3,00	900,00	2 700,00
		AS.1.5:				
		3		3,00		
294	950 04	D+M chráničky pro montáž sloupku volejbalové sítě	kus	2,00	1 237,00	2 474,00
		AS.1.3:				
		2		2,00		
295	950 05	D+M neviditelného plastového obrubníku	m	285,26	146,00	41 647,52
		AS.1.4:				
		153,075+13*4*1,92+2*3,14*5,15		285,26		
296	950 06	D+M nápisu z plastických písmen Základní škola Šimanovská	kus	1,00	33 737,00	33 737,00
297	950 07	D+M umyvadlové desky z umělého kamene vč. nosné konstrukce 1850 x 600 mm	kus	2,00	6 747,00	13 494,00
298	950 08	Zakrytí technologie kuchyně během úprav ZTI vč. odklizení po dokončení	kus	1,00	5 623,00	5 623,00
299	950 09	Zakrytí chodníku před poškozením vozidly vč. odklizení po dokončení	m2	20,00	2 643,00	52 860,00
300	950 10	D+M krycí folie na pletivové oplocení v. 1,6 m	m	50,00	67,00	3 350,00
301	950 11	Díleňská dokumentace	soubor	1,00	82 566,00	82 566,00
302	950 12	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	47 181,00	47 181,00
303	950 13	D+M bezpečnostních a orientačních tabulek, popisů dveří	soubor	1,00	9 559,00	9 559,00
303a	950 14	Zajištění kolaudace objektu včetně měření doby dozvuku v učebnách a tělocvičně. Měření neprůzvučnosti konstrukcí a měření hluku ze vzduchotechnických zařízení.	soubor	1,00	40 950,00	40 950,00
304	44984124	Přístroj hasicí práškový (hasicí schopnost 34A)	kus	12,00	1 102,00	13 224,00
305	44984142	Přístroj hasicí sněhový (hasicí schopnost 55B)	kus	2,00	1 406,00	2 812,00
306	553811076	Odvodněný box s čist.rohoží	kus	1,00	3 936,00	3 936,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				489 704,37
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
307	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	26,24	855,00	22 435,46
		výkres č. 7:				
		pod pilířem HUP:				
		1,6*0,4*0,8		0,51		
		pod zděným oplocením:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		11,9*0,5*0,8		4,76		
		pod plastovým domkem:				
		3,01*2,305*0,15		1,04		
		pod dřevěným domkem:				
		1,925*2,425*0,18		0,84		
		opěrné stěny:				
		21,51*0,5*0,8		8,60		
		(0,6+7,34+2*2,3)*0,2*0,8		2,01		
		(4,58+3,88+2,1+2,275)*0,2*0,8		2,05		
		(5,76+4,385)*0,35*0,8		2,84		
		dle výkresu AS.6.1:				
		3,3*0,6*0,75		1,49		
		4,55*0,45*0,9		1,84		
		1,0*0,3*0,85		0,26		
308	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	2,13	977,00	2 081,40
		výkres č. 7:				
		opěrné stěny:				
		(5,76+4,385)*0,35*0,6		2,13		
309	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	4,02	70,00	281,61
		dle výkresu AS.6.1:				
		0,9*4,47		4,02		
310	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	28,40	140,00	3 975,82
		výkres č. 7:				
		zděné oplocení:				
		(2*1,985+2*1,99+1,94)*(2,1+2,4)*0,5		22,25		
		dle výkresu AS.6.1:				
		1,375*4,47		6,15		
311	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	10,57	680,00	7 186,65
		výkres č. 7:				
		zděné oplocení:				
		(0,3*0,3*5+0,46*0,49)*(2,1+2,4)*0,5		1,52		
		dle výkresu AS.6.1:				
		(3,3*2,37-1,0*2,0)*0,5		2,91		
		(4,55*4,47-(0,6+0,8)*2,0)*0,35		6,14		
312	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	1,15	680,00	783,36
		výkres č. 7:				
		pilíř HUP:				
		1,6*0,4*1,8		1,15		
313	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	20,13	1 918,00	38 613,18
		výkres č. 7:				
		opěrné stěny:				
		21,51*0,5*1,4		15,06		
		(0,6+7,34+2*2,3)*0,2*1,0		2,51		
		(4,58+3,88+2,1+2,275)*0,2*1,0		2,57		
314	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	20,00	161,00	3 220,00
		dle výkresu AS.6.1:				
		20,0		20,00		
315	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů	m	13,70	305,00	4 178,50
		výkres č. 7:				
		4,5+3,9+3,1+2,2		13,70		
316	963031434R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 30 cm	m2	4,87	331,00	1 611,14

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresu AS.6.1: mezipodesta: 1,475*3,3		4,87		
317	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových výkres č. 7: 2*3,4+8*1,4+6*0,98+6*1,1+5*1,49 dle výkresu AS.6.1: 2*1,76	m	41,45 37,93 3,52	262,00	10 859,90
318	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 dle výkresu AS.6.1: podlaha mezipodesty: 1,475*3,3*0,1 podlaha P_1.23 a P_1.40: 2*(1,475*3,3*0,1+2,32*1,76*0,1+0,433*1,09*0,1) P_1.35a: 9,148*0,1 10,505*0,1 kuchyně: 8,0*2*0,1	m3	5,94 0,49 1,88 0,91 1,05 1,60	1 918,00	11 386,40
319	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 dle výkresu AS.6.1: podlaha P_1.34: 2,529*2,704*0,15	m3	1,03 1,03	1 918,00	1 967,48
320	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm dle výkresu AS.6.1: podlaha mezipodesty: 1,475*3,3*0,1 podlaha P_1.23 a P_1.40: 2*(1,475*3,3*0,1+2,32*1,76*0,1+0,433*1,09*0,1)	m3	2,37 0,49 1,88	131,00	310,64
321	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 dle výkresu AS.6.1: podlaha mezipodesty: 1,475*3,3 podlaha P_1.23 a P_1.40: (1,475*3,3+2,32*1,76+0,433*1,09) P_1.35a: 9,148 10,505 kuchyně: 8,0	m2	41,94 4,87 9,42 9,15 10,51 8,00	78,00	3 271,57
322	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy dle výkresu AS.6.1: podlaha mezipodesty: 1,475*3,3*0,25	m3	1,22 1,22	366,00	445,39
323	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. výkres č. 7: u uměl.povrchu: 32,3	m	32,30 32,30	87,00	2 810,10
324	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm AS.3.5: vyrovnání zdiva:	m2	13,65	209,00	2 853,48

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,394+1,753+7,506		13,65		
325	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 dle výkresu AS.1.3: 0,54*1,5*3+0,8*1,5+0,5*1,5	m2	4,38	227,00	994,26
326	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 dle výkresu AS.6.1: 0,5*1,19+0,6*1,19	m2	1,31	171,00	223,84
327	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 dle výkresu AS.1.3: 1,5*1,5	m2	2,25	140,00	315,00
328	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 dle výkresu AS.6.1: 0,9*2,0*2 0,6*2,0+0,8*2,0	m2	6,40	140,00	896,00
329	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 dle výkresu AS.6.1: 1,0*3,1	m2	3,10	140,00	434,00
330	960 00	Demontáž a likvidace ocelového sloupku pro basketbalový koš	kus	2,00	523,00	1 046,00
331	960 01	Demontáž a likvidace stávající betonové šachty	kus	3,00	2 180,00	6 540,00
332	960 02	Demontáž a likvidace betonových pingpongových stolů	kus	2,00	1 308,00	2 616,00
333	960 03	Demontáž a likvidace dřevěného zahr.domku	kus	1,00	4 360,00	4 360,00
334	960 04	Demontáž a likvidace plastového zahr.domku	kus	1,00	2 616,00	2 616,00
335	960 05	Demontáž a likvidace ocelové konstrukce schod.	kus	1,00	2 180,00	2 180,00
336	960 06	Demontáž a likvidace potrubí VZT 9,4+4,5	m	13,90	262,00	3 641,80
337	960 07	Demontáž a likvidace ocelového sloupku pro basketbalový koš a volejbalovou síť	kus	4,00	523,00	2 092,00
338	960 08	Demontáž a likvidace umělého povrchu výkres č. 7: 32,3*15,28	m2	493,54	331,00	163 363,06
339	960 09	Demontáž a likvidace stříšky nad rozvaděčem Vodafonu	kus	1,00	1 570,00	1 570,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				311 160,03
Díl: 97	Prorážení otvorů					
340	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm dle výkresu AS.6.1: pro ÚT: 0,5	m	0,50	3 357,00	1 678,50
341	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC dle výkresu AS.6.1: 1,0*2,1*0,21	m3	0,44	645,00	284,45
342	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC dle výkresu AS.6.1: 1,0*2,1*0,35	m3	0,74	741,00	544,64
343	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC dle výkresu AS.6.1: 1,0*2,1*0,762	m3	1,60	820,00	1 312,16
344	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 dle výkresu AS.6.1: pro plynoměr a HUP:	m3	0,89	1 395,00	1 235,13

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,2*1,25*0,45		0,68		
		pro plast skříň:				
		0,35*0,48*0,2		0,03		
		pro rozděl.UT:				
		1,025*1,15*0,15		0,18		
345	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	680,00	2 720,00
		dle výkresu AS.6.1:				
		statika:				
		107:				
		2*2		4,00		
346	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	48,50	157,00	7 614,50
		dle výkresu AS.6.1:				
		statika:				
		102:				
		8*1,4		11,20		
		103:				
		4*0,8		3,20		
		104:				
		4*1,35		5,40		
		105:				
		4*1,4		5,60		
		106:				
		4*2,4		9,60		
		110:				
		4*1,9		7,60		
		111:				
		1,4		1,40		
		112:				
		3*1,5		4,50		
347	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	26,10	209,00	5 454,90
		dle výkresu AS.6.1:				
		statika:				
		101:				
		4*4,0		16,00		
		107:				
		2*5,05		10,10		
348	975011331R00	Podpěr.dřevění zákl.zdiv do 2m tl.zdi 60 cm do 3 m	m	10,67	2 071,00	22 103,78
		5,463+5,21		10,67		
349	975011431R00	Podpěr.dřevění zákl.zdiv do 2m tl.zdi 90 cm do 3 m	m	5,30	2 442,00	12 930,39
		3,325+1,97		5,30		
350	976082141R00	Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva betonového	kus	6,00	87,00	522,00
		výkres č. 7:				
		odstranění stojanů na kola (2 uchycení / stojan):				
		3*2		6,00		
351	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	214,67	59,00	12 665,68
		AS.2.1:				
		2*35,45+3,305*4,1		84,45		
		(2,065+1,415)*2*2,65-1,5*2,5+(1,5+2*2,5)*0,65		18,92		
		(2,735+4,335)*2*3,95-0,8*1,97+(1,0+2*2,1)*0,763		58,24		
		(1,665+4,485)*2*4,48-(1,0*1,97*2+0,9*1,97)+(1,335+2*3,0)*0,5		53,06		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
352	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % AS.1.4, 3.1 a 3.3: 6,9*2,25+5,21*(6,9+5,7)*0,5 100,0	m2	148,35 48,35 100,00	59,00	8 752,53
353	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým chodník před školou: 60,0	m2	60,00 60,00	262,00	15 720,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				93 538,67
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
354	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	4 102,39	216,00	886 117,09
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				886 117,09
Díl: 711	Izolace proti vodě					
355	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP výkres 1.1: 1293,212+14,154+89,584-(5,85*3,1*2+1,1*3,15+1,2*2,3+48,241) P4: (2,92+9,43+1,58+11,89+7,63+4,0) kuchyně: 8,0	m2	1 351,66 1 306,21 37,45 8,00	33,00	44 604,91
356	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku výkres 1.1: šachty: (1,5+1,1)*2*0,87 (1,5+1,1)*2*0,8 (1,5+1,1)*2*1,45 (1,5+1,1)*2*1,55 patky: 8*(2,88+1,6)*2*0,93 AS.1.3: 4,335*0,665 ST4: (38,27+20,92+1,74)*2,515 světlík: 2,53*0,9 ST5: 24,0*2,35+11,2*4,0	m2	350,55 4,52 4,16 7,54 8,06 66,66 2,88 153,24 2,28 101,20	46,00	16 125,07
357	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst kuchyně: 8,0	m2	8,00 8,00	135,00	1 080,00
358	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci výkres 1.1: 1293,212+14,154+89,584-(5,85*3,1*2+1,1*3,15+1,2*2,3+48,241) P4: (2,92+9,43+1,58+11,89+7,63+4,0) kuchyně: 8,0	m2	1 351,66 1 306,21 37,45 8,00	239,00	323 047,70

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
359	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	350,55	261,00	91 492,27
		výkres 1.1:				
		šachty:				
		(1,5+1,1)*2*0,87		4,52		
		(1,5+1,1)*2*0,8		4,16		
		(1,5+1,1)*2*1,45		7,54		
		(1,5+1,1)*2*1,55		8,06		
		patky:				
		8*(2,88+1,6)*2*0,93		66,66		
		AS.1.3:				
		4,335*0,665		2,88		
		ST4:				
		(38,27+20,92+1,74)*2,515		153,24		
		světlík:				
		2,53*0,9		2,28		
		ST5:				
		24,0*2,35+11,2*4,0		101,20		
360	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	238,58	39,00	9 304,69
		pod dlažby a obklady:				
		AS.1.3:				
		dlažby:				
		P3:				
		4,35+6,11+6,08+18,02+5,9+5,9+5,73+4,69+4,69		61,47		
		stáv. objekt:				
		(1,665+4,485)*2*0,4		4,92		
		Mezisoučet		66,39		
		vytažení na stěnu:				
		((1,275+3,0)*2-0,7+(2,26+3,145)*2-0,8*3-0,7*2+(2,0+3,145)*2-0,7+(2,0+3,145)*2-0,7+(3,185+1,85+0,925)*2-0,7+(3,19+1,85+0,925)*2-0,7+(2,55+2,285)*2-0,9*3+(2,26+2,075)*2-0,9+(2,18+2,075)*2-0,9)*0,2		15,77		
		obklady - sprchy:				
		(2*0,835+2*0,9+8*0,925+2*0,85+1,275)*2,0		27,69		
		Mezisoučet		43,46		
		AS.3.5:				
		vnější stěny:				
		0,596+2,972+1,549+0,206+0,88+0,812+0,807		7,82		
		AS.2.1:				
		2*1,582		3,16		
		Mezisoučet		10,99		
		opěrné stěny:				
		(19,397+8,86*1,12+6,49*(1,12+2,12)*0,5)		39,83		
		6,84*0,68		4,65		
		(2,5+7,4*0,35+17,2+17,8*0,2+17,8*(1,65+0,0)*0,5)		40,54		
		21,5*0,32		6,88		
		0,585*1,65+13,0*(1,65+0,4)*0,5		14,29		
		6,7*0,3+6,7*(1,85+1,0)*0,5		11,56		
		Mezisoučet		117,75		
361	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou vnitřní	m2	43,46	394,00	17 122,45
		pod obklady:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		43,458		43,46		
362	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou vnější	m2	133,65	472,00	63 084,64
		AS.3.5:				
		vnější stěny:				
		0,596+2,972+1,549+0,206+0,88+0,812+0,807		7,82		
		AS.2.1:				
		2*1,582		3,16		
		AS.1.3:				
		stáv.objekt:				
		(1,665+4,485)*2*0,4		4,92		
		opěrné stěny:				
		(19,397+8,86*1,12+6,49*(1,12+2,12)*0,5)		39,83		
		6,84*0,68		4,65		
		(2,5+7,4*0,35+17,2+17,8*0,2+17,8*(1,65+0,0)*0,5)		40,54		
		21,5*0,32		6,88		
		0,585*1,65+13,0*(1,65+0,4)*0,5		14,29		
		6,7*0,3+6,7*(1,85+1,0)*0,5		11,56		
363	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	66,39	562,00	37 311,18
		pod dlažby:				
		66,39		66,39		
364	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	78,84	79,00	6 228,36
		AS.1.3:				
		((1,275+3,0)*2-0,7+(2,26+3,145)*2-0,8*3-0,7*2+(2,0+3,145)*2-0,7+(2,0+3,145)*2-0,7+(3,185+1,85+0,925)*2-0,7+(3,19+1,85+0,925)*2-0,7+(2,55+2,285)*2-0,9*3+(2,26+2,075)*2-0,9+(2,18+2,075)*2-0,9)		78,84		
365	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	52,00	135,00	7 020,00
		AS.1.3:				
		4*3+8+2*8+8*2*4		52,00		
366	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	254,18	284,00	72 188,17
		AS.3.5:				
		4,394+1,753+7,506		13,65		
		AS.5.1 + 5.2:				
		OP 1:				
		(2,5+7,4*0,35+17,2+17,8*0,2+17,8*(1,65+0,0)*0,5)		40,54		
		OP 2:				
		0,585*1,65+13,0*(1,65+0,4)*0,5		14,29		
		OP 3:				
		6,7*0,3+6,7*(1,85+1,0)*0,5		11,56		
		ST5:				
		24,0*2,35		56,40		
		opěrné stěny:				
		(19,397+8,86*1,12+6,49*(1,12+2,12)*0,5)		39,83		
		6,84*0,68		4,65		
		(2,5+7,4*0,35+17,2+17,8*0,2+17,8*(1,65+0,0)*0,5)		40,54		
		21,5*0,32		6,88		
		0,585*1,65+13,0*(1,65+0,4)*0,5		14,29		
		6,7*0,3+6,7*(1,85+1,0)*0,5		11,56		
367	6285225571	Pás modifikovaný asfalt	m2	3 950,14	164,00	647 822,21
		vodorovná izolace:				
		1351,664*2*1,15		3 108,83		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		svislé izolace: 350,5451*2*1,2		841,31		
368	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1,00	12 932,43	12 932,43
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 349 364,08
Díl:	712	Živičné krytiny				
369	712	Provedení krytiny ploché střechy vč.všech detailů (rohů,prostupů atp.) pomocných prací a materiálů				
370	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	601,89	33,00	19 862,47
		AS.1.4:				
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)		601,89		
371	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	601,89	119,00	71 625,27
		AS.1.4:				
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)		601,89		
372	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC 1 vrstva - včetně fólie tl. 2,0 mm	m2	746,44	427,00	318 731,16
		AS.1.6:				
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)		601,89		
		S3a:				
		17,5*(2,04+0,4)*3+0,25*2*3		129,60		
		S4:				
		2,3*6,5		14,95		
373	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm	m	237,71	183,00	43 501,11
		u atik a fasád:				
		(37,45+2,15*2)		41,75		
		(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36,878)		76,98		
		13,0		13,00		
		36,876		36,88		
		38,63		38,63		
		30,48		30,48		
374	712378101RT3	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 mm	kus	2,00	2 288,00	4 576,00
375	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	746,44	29,00	21 646,85
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)		601,89		
		S3a:				
		17,5*(2,04+0,4)*3+0,25*2*3		129,60		
		S4:				
		2,3*6,5		14,95		
376	712391172R00	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie	m2	616,84	37,00	22 823,19
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)		601,89		
		S4:				
		2,3*6,5		14,95		
377	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP 1x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	193,76	46,00	8 912,87
		výkres S 02 a 05:				
		atiky:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(37,45+2,15*2)*0,58		24,22		
		(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36,878)*0,67		51,57		
		13,0*0,35		4,55		
		2*3,14*2,075*0,9875		12,87		
		15*(1,2+1,44)*2*0,22		17,42		
		8*(1,5+1,74)*2*0,22		11,40		
		36,876*0,67		24,71		
		u fasády:				
		38,63*0,72		27,81		
		30,48*0,63		19,20		
378	712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	193,76	130,00	25 188,55
		výkres S 02 a 05:				
		atiky:				
		(37,45+2,15*2)*0,58		24,22		
		(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36,878)*0,67		51,57		
		13,0*0,35		4,55		
		2*3,14*2,075*0,9875		12,87		
		15*(1,2+1,44)*2*0,22		17,42		
		8*(1,5+1,74)*2*0,22		11,40		
		36,876*0,67		24,71		
		u fasády:				
		38,63*0,72		27,81		
		30,48*0,63		19,20		
379	712 00	Vytažení podkladní a ochranné textilie na stěnu vč. dodávky textilie	m2	129,69	150,00	19 452,84
		výkres S 02 a 05:				
		atiky:				
		(37,45+2,15*2)*0,4		16,70		
		(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36,878)*0,4		30,79		
		13,0*0,35		4,55		
		2*3,14*2,075*0,4		5,21		
		15*(1,2+1,44)*2*0,22		17,42		
		8*(1,5+1,74)*2*0,22		11,40		
		36,876*0,4		14,75		
		u fasády:				
		38,63*0,4		15,45		
		30,48*0,4		12,19		
		AS.3.1:				
		1,21		1,21		
380	712 01	Vytažení krytiny z folie PVC tl. 2 mm na stěnu vč.dodávky folie	m2	129,69	446,00	57 839,78
381	712 12	D+M šachty z polyamidu s plastovou mřížkou 300x300 výška 330	kus	5,00	3 432,00	17 160,00
		AS.1.4:				
		5		5,00		
382	712 30	Opracování prostupu potrubí VZT D 250 střechou	kus	2,00	915,00	1 830,00
383	712 42	D+M pojistného odtoku DN 100 s integrovaným hydroizolačním límcem	kus	3,00	2 059,00	6 177,00
		AS.1.4:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3		3,00		
384	62836108	Pás asfaltovaný těžký s Al vložkou	m2	924,69	148,00	136 853,63
		AS.1.4:				
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)*1,15		692,18		
		vytažení na stěny:				
		193,7581*1,2		232,51		
385	69366055	Geotextilie 300 g/m2	m2	1 567,78	24,00	37 626,69
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)*2*1,15		1 384,35		
		S3a:				
		(17,5*(2,04+0,4)*3+0,25*2*3)*1,15		149,04		
		S4:				
		2,3*6,5*2*1,15		34,39		
386	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1,00	7 984,37	7 984,37
	Celkem za	712 Živičné krytiny				821 791,78
Díl: 713		Izolace tepelné				
387	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	1 160,19	79,00	91 655,25
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)		601,89		
		S3:				
		558,3		558,30		
388	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	699,01	94,00	65 706,85
		AS.1.7:				
		31,41+7,11+6,11+6,08+18,02+18,02+5,81+4,69		97,25		
		4,35+5,9+5,9		16,15		
		17,0*(7,435+0,35+0,185+7,869+0,35+0,185+7,869+0,35+0,185+7,809)		553,98		
		2,92+21,08+7,63		31,63		
		Mezisoučet		699,01		
389	713111231RK2	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč. dodávky PE folie	m2	558,30	77,00	42 989,10
		S3:				
		558,3		558,30		
390	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	611,94	41,00	25 089,54
		výkres 1.2:				
		P1:				
		521,93+18,75+18,5+15,31		574,49		
		P4:				
		2,92+9,43+1,58+11,89+7,63+4,0		37,45		
391	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky pásu	m	588,56	40,00	23 542,48
		výkres 1.2:				
		N1.01 - N1.08:				
		(7,8+3,54+8,96+10,412+11,3+13,69+21,05+2,2+10,455+6,005+10,45+6,0+10,455+3,5+1,275+3,0)*2		260,19		
		N1.09 - N1.15:				
		(2,26+3,145+2,0+3,145+2,0+3,145+5,6+3,215+1,85+3,215+0,925+5,6+3,215+1,85+3,215+0,925)*2		90,61		
		N1.16 - N1.21:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(30,0+17,0+2,285+2,55+2,075+2,26+2,075+2,26+2,5+7,425+2,5+7,55+2,285+7,2)*2		179,93		
		P1.22, 23, 24, 30, 35 a 40:				
		(2,065+2,067+1,98+3,3+2,32+1,76+2,735+4,335+4,485+1,659+0,4+1,09+0,718)*2		57,83		
392	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	557,13	81,00	45 127,53
		výkres 1.2:				
		P2:				
		28,29+101,53+147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+7,11+18,02		495,66		
		P3:				
		4,35+6,11+6,08+18,02+5,9+5,9+5,73+4,69+4,69		61,47		
393	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	207,64	118,00	24 501,99
		AS.1.5:				
		Pozn. 1:				
		0,52*2,45*6		7,64		
		T2.1:				
		200		200,00		
394	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	315,43	142,00	44 790,96
		ST4:				
		(38,27+20,92+1,74)*2,515		153,24		
		Mezisoučet		153,24		
		atiky:				
		(37,45+2,15*2)*0,35		14,61		
		(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36,878)*0,35		26,94		
		13,0*0,35		4,55		
		36,876*0,35		12,91		
		Mezisoučet		59,01		
		sloupky na východní fasádě:				
		0,3*2,2*3		1,98		
		Mezisoučet		1,98		
		ST5:				
		24,0*2,35+11,2*4,0		101,20		
		Mezisoučet		101,20		
395	713131131RT2	Izolace tepelná stěn lepením	m2	25,92	406,00	10 523,52
		akustická izolace za kryty radiátorů:				
		2,4*1,2*6+7,2*1,2		25,92		
396	713131152R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná	m2	208,07	425,00	88 428,05
		pod dřevěný obklad:				
		46,811		46,81		
		pod lamely:				
		(153,705+11,916+105,334-((7,1+7,3*3)*2,2+8,5*2,2+17,0*1,6))		161,26		
397	713135112R00	Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů	m2	408,07	142,00	57 945,37
		T2.1:				
		200		200,00		
		Mezisoučet		200,00		
		obklady:				
		pod dřevěný obklad:				
		46,811		46,81		
		pod lamely:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(153,705+11,916+105,334-((7,1+7,3*3)*2,2+8,5*2,2+17,0*1,6))		161,26		
		Mezisoučet		208,07		
398	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie	m2	611,94	22,00	13 462,68
		výkres 1.2:				
		P1:				
		521,93+18,75+18,5+15,31		574,49		
		P4:				
		2,92+9,43+1,58+11,89+7,63+4,0		37,45		
399	713521121R00	Izolace profilů požár.obklad deskami 1vrstvá	m2	227,94	460,00	104 853,32
		dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel:				
		(4*0,25*(70,54+57,34)+4*0,15*32,89+4*0,2*(55,3+45,11))		227,94		
400	67352182.A	Vysoce difuzní kontaktní fólie větrotěsná membrána	m2	291,29	189,00	55 054,26
		208,0660*1,4		291,29		
401	713 00	D+M tepelně izolačních bloků pod vstupní dveře	m	5,40	1 062,00	5 734,80
		AS.1.3:				
		3*1,8		5,40		
402	713 01	D+M tepelně izolačních desek do žaluziových boxů	m	69,90	236,00	16 496,40
		tabulka žaluzií:				
		2*6,0+3,5+2*7,3+7,1+7,2+8,5+2*8,5		69,90		
403	713 02	D+M izolace na ŽB sloupcích střechy z XPS tl. 50	m	3,30	212,00	699,60
		D 5:				
		0,55*6		3,30		
404	713 03	D+M izolace na věnci ve střeše XPS tl. 40 mm	m	66,02	189,00	12 478,54
		D 7:				
		(7,312+8,5*2+8,7)*2		66,02		
405	713 04	D+M izolace na atiky tl. 50 mm	m	168,60	232,00	39 115,43
		D 16:				
		(37,45+2,15*2)		41,75		
		(6,7+8,54+2,92+4,234+0,554+2,86+0,14+2,531+0,19+4,948+6,48+36,878)		76,98		
		13,0		13,00		
		36,876		36,88		
406	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	160,67	2 678,00	430 283,90
		výkres 1.2:				
		P1:				
		(521,93+18,75+18,5+15,31)*0,15*1,02		87,90		
		P2:				
		(28,29+101,53+147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+7,11+18,02)*0,12*1,02		60,67		
		P3:				
		(4,35+6,11+6,08+18,02+5,9+5,9+5,73+4,69+4,69)*0,12*1,02		7,52		
		P4:				
		(2,92+9,43+1,58+11,89+7,63+4,0)*0,12*1,02		4,58		
407	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	132,84	2 002,00	265 948,48
		ST4:				
		(38,27+20,92+1,74)*2,515*0,3*1,02		46,89		
		S1 a S2:				
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)*0,14*1,02		85,95		
408	28375769.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200	m3	49,11	2 828,00	138 895,81
		S1 a S2:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(647,573-1,2*1,2*23-3,14*2,0*2,0)*0,08*1,02		49,11		
409	2837634005	Deska XPS tl. 80 mm	m2	60,19	287,00	17 274,67
		atiky :				
		59,0103*1,02		60,19		
410	283763408	Deska XPS tl. 150 mm	m2	103,22	574,00	59 250,58
		ST5:				
		24,0*2,35*1,02+11,2*4,0*1,02		103,22		
411	283769804	Deska izolační PIR tl. 80 mm	m2	2,02	1 121,00	2 263,97
		sloupky na východní fasádě:				
		0,3*2,2*3*1,02		2,02		
412	31173532	Hmoždinka zapouštěcí STR 8/60U 2G x 235 mm	kus	1 248,40	21,00	26 216,32
		208,0660*6		1 248,40		
413	58556671.A	Lepicí a stěrková hmota	kg	1 040,33	8,00	8 322,64
		208,0660*5		1 040,33		
414	59591046	Deska SDK protipožární15	m2	250,74	201,00	50 397,98
		dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel:				
		(4*0,25*(70,54+57,34)+4*0,15*32,89+4*0,2*(55,3+45,11))*1,1		250,74		
415	631401468	Deska minerální kolmé vlákno tl. 160 mm	m2	7,80	354,00	2 760,10
		AS.1.5:				
		Pozn. 1:				
		0,52*2,45*6*1,02		7,80		
416	631402241	Deska střešní těžká tl. 150 mm	m2	1 138,93	307,00	349 652,12
		S3:				
		558,3*2*1,02		1 138,93		
417	63150941	Deska izolační tl. 60 mm s hustotou 50-100 kg/m3	m2	204,00	189,00	38 556,00
		T2.1:				
		200*1,02		204,00		
418	63150948	Deska izolační tl. 200 mm	m2	212,23	295,00	62 607,05
		208,0660*1,02		212,23		
419	63151400.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm	m2	712,99	106,00	75 576,86
		AS.1.7:				
		699,009*1,02		712,99		
420	69381111	Geotextilie netkaná černá	m2	210,00	29,00	6 090,00
		T2.1:				
		200*1,05		210,00		
421	283 00	Desky EPS kaširované rastrovanou Al folií	m2	568,27	259,00	147 182,60
		výkres 1.2:				
		P2:				
		(28,29+101,53+147,38+36,46+62,73+62,73+31,41+7,11+18,02)*1,02		505,57		
		P3:				
		(4,35+6,11+6,08+18,02+5,9+5,9+5,73+4,69+4,69)*1,02		62,70		
422	714 00	Stropní akust.panel s jádrem ze skel.vlákná potaž. vrstvou skel.tkaniny 600x600 sražená hrana	m2	26,44	2 281,00	60 305,99
		(2,4*1,2*6+7,2*1,2)*1,02		26,44		
423	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,00	25 359,61	25 359,61
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 535 140,35
Díl:	714	Izolace akustické a protiotřesové				
424	714211111R00	Montáž akustického podhledu z miner.panelů,lepením	m2	249,12	439,00	109 363,68
		AS.1.7:				
		akustický obklad:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(15,0*4,2-0,6*0,6)*4		249,12		
425	714 01	D+M obvodového profilu zesíleného odolného vůči nárazu	m	163,20	202,00	32 966,40
		AS.1.7:				
		akustický obklad:				
		((15,0+4,2)*2+4*0,6)*4		163,20		
426	714 00	Stropní akust.panel s jádrem ze skel.vlákná potaž. vrstvou skel.tkaniny 600x600 sražená hrana	m2	254,10	2 281,00	579 607,57
		249,1200*1,02		254,10		
427	998714202R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	%	1,00	6 972,26	6 972,26
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				728 909,92
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
428	721 00	Provedení ZTI Kanalizace viz samostatná část PD	soubor	1,00	1 805 347,82	1 805 347,82
429	721 02	Provedení ZTI Kanalizace - demontáže viz samostatná část PD	soubor	1,00	7 963,83	7 963,83
430	722 00	Provedení ZTI Vodovod viz samostatná část PD	soubor	1,00	265 048,65	265 048,65
431	723 00	Provedení ZTI Plynovod viz samostatná část PD	soubor	1,00	70 940,00	70 940,00
432	724 00	Provedení ZTI Strojní vybavení viz samostatná část PD	soubor	1,00	13 140,87	13 140,87
433	725 00	Provedení ZTI Zařizovací předměty viz samostatná část PD	soubor	1,00	240 131,87	240 131,87
434	729 00	Provedení ZTI Tepelné izolace viz samostatná část PD	soubor	1,00	30 088,00	30 088,00
435	P 720	Stavební přípomoci	%	1,00	28 113,97	28 113,97
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				2 460 775,01
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
436	721210831R00	Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou	kus	2,00	562,00	1 124,00
		výkres č. 7:				
		2		2,00		
437	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,00	112,46	112,46
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 236,46
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
438	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	41,08	90,00	3 697,11
		výkres č. 7:				
		41,079		41,08		
439	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,00	337,37	337,37
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				4 034,48
Díl: 725	Zařizovací předměty					
440	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	19,00	112,00	2 128,00
441	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	281,00	281,00
		výkres č. 7:				
		1		1,00		
442	55149001	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	5,00	1 687,00	8 435,00
443	55149020	Dávkovač tek. mýdla nerez	kus	9,00	1 237,00	11 133,00
444	55149050	Kartáč WC s nerez držákem univerzální	kus	5,00	900,00	4 500,00
445	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00	674,74	674,74
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				27 151,74
Díl: 730	Ústřední vytápění					
446	730 00	Provedení ÚT viz samostatná část PD	soubor	1,00	1 589 211,00	1 589 211,00
447	P 730	Stavební přípomoci	%	1,00	16 868,38	16 868,38
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				1 606 079,38
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
448	762131124R00	Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz	m2	101,20	71,00	7 185,20
		ochrana izolace:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ST5:				
		24,0*2,35+11,2*4,0		101,20		
449	762136114R00	Montáž bednění stěn z latí hoblov., mezery 4 - 6cm	m2	75,04	71,00	5 327,84
		AS.5.1 + 5.2:				
		49,14		49,14		
		oplocení:				
		25,9		25,90		
450	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	3,10	944,00	2 925,55
		AS.5.1 + 5.2:				
		49,14*0,04		1,97		
		1,95*0,1*0,1*5		0,10		
		25,9*0,04		1,04		
451	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	19,00	189,00	3 591,00
		D 4:				
		19		19,00		
452	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	130,00	177,00	23 010,00
		AS.1.5:				
		36		36,00		
		AS.5.1 + 5.2:				
		60*34		94,00		
453	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	505,00	118,00	59 590,00
		AS.1.5:				
		505,0		505,00		
454	762341310RT3	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	36,00	531,00	19 116,00
		AS.1.5:				
		u žlabu v ose 1:				
		31,0		31,00		
		oblouky atik:				
		5,0		5,00		
455	762342205R00	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou	m2	505,00	47,00	23 735,00
		AS.1.5:				
		u atik a pod bednění:				
		505		505,00		
456	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	14,69	1 062,00	15 601,20
		AS.1.5:				
		505,0*0,022		11,11		
		31,0*0,022		0,68		
		5,0*0,022		0,11		
		36*0,08*0,08		0,23		
		595*0,06*0,06		2,14		
		60*0,06*0,04+34*0,08*0,1		0,42		
457	762441113R00	Montáž obložení atiky,desky,1vrst.,hmoždinkami	m2	33,00	189,00	6 237,00
		AS.1.5:				
		33		33,00		
458	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	0,73	47,00	34,12
		AS.1.5:				
		33,0*0,022		0,73		
459	762 00	D+M roštu u atik pro bednění z latí 60/60	m	84,00	106,00	8 904,00
		AS.1.5:				
		84		84,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
460	762 01	Výroba, dodávka a osazení ramenátu ze spárovky pro bednění v ose 1 AS.1.5 + D 4: 22	kus	22,00 22,00	1 333,00	29 326,00
461	762 02	D+M nerezových kotev pro latě AS.1.5: u atik a pod bednění: 505*4	kus	2 020,00 2 020,00	53,00	107 060,00
462	762 03	D+M ochrany uzolace dřevoštěpkovou deskou dle detailu D 15b D 15b ochrana hydroizolace: 0,35*11,13	m2	3,90 3,90	472,00	1 838,68
463	762 04	Výroba, dodávka a montáž zákrytu prostupu VZT střechou dle detailu D 24 D 24: 1	kus	1,00 1,00	4 954,00	4 954,00
464	762 05	D+M dřevoštěpkových desek v rozích lamelové fasády	m2	8,00	460,00	3 680,00
465	311110160000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M8 D 4: 19*1,1	kus	20,90 20,90	2,00	41,80
466	31121214	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 9 D 4: 19*1,1/1000	1000 k	0,02 0,02	1 174,00	24,54
467	31179125	Tyč závitová M8, DIN 975, poz. D 6: kotvení pozednice 2 kus / tyč: 9	m	9,00 9,00	29,00	261,00
468	60512601	Řezivo hoblované AS.5.1 + 5.2: 41,44*0,04*1,1 1,95*0,1*0,1*5*1,1 0,06*0,04*60*1,1 0,08*0,1*34*1,1 25,9*0,04*1,1	m3	3,53 1,82 0,11 0,16 0,30 1,14	14 036,00	49 516,20
469	60515002	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 400-600 cm AS.1.5: 36*0,08*0,08*1,1	m3	0,25 0,25	8 728,00	2 211,68
470	60517103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm AS.1.5: 595*0,06*0,06*1,1	m3	2,36 2,36	8 493,00	20 011,21
471	60725010	Deska dřevoštěpková 3 N tl. 12 mm ST5: 24,0*2,35*1,1+11,2*4,0*1,1	m2	111,32 111,32	153,00	17 031,96
472	60726016.A	Deska dřevoštěpková 3 N - 4PD tl. 22 mm AS.1.5: 505,0*1,1 33,0*1,1	m2	591,80 555,50 36,30	289,00	171 030,20
473	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,00	5 897,58	5 897,58
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				588 141,76
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
474	764	U všech klempířských prvků jsou součástí položek veškeré pomocné práce, materiály a doplňky				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
475	764811201R00	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° K07.1: 530,0	m2	530,00 530,00	1 321,00	700 130,00
476	764812230R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 370 mm K05.2: 18,0	m	18,00 18,00	436,00	7 848,00
477	764814520R00	Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 180 mm K03.1: 8,7 K07.3: 18,0	m	26,70 8,70 18,00	201,00	5 366,70
478	764815103R00	Žlaby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu,rš 330 mm K07.5: 13,7	m	13,70 13,70	507,00	6 945,90
479	764815107R00	Žlaby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu,rš 550 mm K05.1: 18,0	m	18,00 18,00	767,00	13 806,00
480	764816120R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm K01.1: 23,8 K01.2: 1,2	m	25,00 23,80 1,20	354,00	8 850,00
481	764816121R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 210 mm K01.9: 52,5	m	52,50 52,50	366,00	19 215,00
482	764816124R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm K01.3: 5,6	m	5,60 5,60	401,00	2 245,60
483	764816131R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm K01.4: 7,1 K01.5: 14,6 K01.6: 7,2 K01.7: 8,5 K01.8: 17,0	m	54,40 7,10 14,60 7,20 8,50 17,00	472,00	25 676,80
484	764817143R00	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 420 mm K02.5: 13,0	m	13,00 13,00	377,00	4 901,00
485	764817148RT2	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 490 mm K02.6: 21,0	m	21,00 21,00	460,00	9 660,00
486	764817150R00	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm K02.4: 6,5	m	6,50 6,50	472,00	3 068,00
487	764817153RT2	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 550 mm K02.3: 2,8	m	2,80 2,80	531,00	1 486,80

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šímanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
488	764817158RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 590 mm	m	61,50	578,00	35 547,00
		K02.2:				
		61,5		61,50		
489	764817168R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 670 mm	m	37,00	672,00	24 864,00
		K02.1:				
		37,0		37,00		
490	764817175R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 700 mm	m	6,00	708,00	4 248,00
		K02.7:				
		6		6,00		
491	764817175RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 770 mm	m	6,00	790,00	4 740,00
		K02.8:				
		6		6,00		
492	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm	m	1,00	590,00	590,00
		K08.2:				
		1,0		1,00		
493	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 125 mm	m	20,00	590,00	11 800,00
		K08.1:				
		20,0		20,00		
494	764905302RS2	Krytina z trapéz.plechů T18 na ocel povrch. úprava	m2	30,00	1 003,00	30 090,00
		K07.2:				
		30,0		30,00		
495	K 02.6	Dilatační lišta k atice Pz lakovaný rš 100	m	21,00	177,00	3 717,00
496	K 04.1	Okapnice pojistné izolace rš 100	m	18,00	177,00	3 186,00
497	K 04.2	Okapnice nad okny rš 125	m	36,50	189,00	6 898,50
498	K 04.3	Okapnice rš 125	m	12,50	212,00	2 650,00
499	K 04.4	Okapnice rš 310	m	12,50	330,00	4 125,00
500	K 04.5	Okapnice rš 350	m	12,50	425,00	5 312,50
501	K 06.1	Oplechování desky větracího komínku rš 830/1470	kus	1,00	1 121,00	1 121,00
502	K 07.4	Okapnice rš 200	m	12,50	259,00	3 237,50
503	K 09.1	Oplechování soklu rš 360	m	25,00	590,00	14 750,00
504	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,00	8 846,37	8 846,37
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				974 922,67
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
505	765312386R00	Pás ochranný větrací okapní 500/8 cm hliník	m	90,00	106,00	9 540,00
		K10.1:				
		90,0		90,00		
506	765799312RO9	Montáž fólie na bednění přibitím difúzní pojistná hydroizolace	m2	530,00	224,00	118 720,00
		K07.1:				
		530,0		530,00		
507	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná vč. dodávky folie	m2	558,30	88,00	49 130,40
		S3:				
		558,3		558,30		
508	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1,00	1 769,27	1 769,27
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				179 159,67
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
509	766	Součástí dodávky a montáže oken a vchod.dveří jsou veškeré těsnící folie a krycí profily				
510	766492100R00	Montáž obložení ostění oken	m2	65,00	572,00	37 180,00
		AS.1.5:				
		65,0		65,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
511	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	9,00	590,00	5 310,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-04/L, P:				
		2		2,00		
		D-05/L, P:				
		5		5,00		
		D-08/L, P:				
		2		2,00		
512	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00	590,00	2 360,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-03/L, P:				
		2		2,00		
		D-11/P:				
		1		1,00		
		D-12/L:				
		1		1,00		
513	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m	kus	1,00	826,00	826,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-09/L, P:				
		1		1,00		
514	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00	590,00	590,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-02/P:				
		1		1,00		
515	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	5,00	590,00	2 950,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-01/L, P:				
		3		3,00		
		D-06/L:				
		1		1,00		
		D-07/L:				
		1		1,00		
516	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2křid. š.145 cm	kus	1,00	826,00	826,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-10/P:				
		1		1,00		
517	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	7,00	472,00	3 304,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-01/L, P:				
		3		3,00		
		D-02/P:				
		1		1,00		
		D-06/L:				
		1		1,00		
		D-07/L:				
		1		1,00		
		D-10/ P:				
		1		1,00		
518	766669921R00	Montáž zámku	kus	21,00	35,00	735,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-01/L, P:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3		3,00		
		D-02/P:				
		1		1,00		
		D-03/L, P:				
		2		2,00		
		D-04/L, P:				
		2		2,00		
		D-05/L, P:				
		5		5,00		
		D-06/L:				
		1		1,00		
		D-07/L:				
		1		1,00		
		D-08/L, P:				
		2		2,00		
		D-09/L, P:				
		1		1,00		
		D-10/ P:				
		1		1,00		
		D-11/P:				
		1		1,00		
		D-12/L:				
		1		1,00		
519	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	21,00	35,00	735,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-01/L, P:				
		3		3,00		
		D-02/P:				
		1		1,00		
		D-03/L, P:				
		2		2,00		
		D-04/L, P:				
		2		2,00		
		D-05/L, P:				
		5		5,00		
		D-06/L:				
		1		1,00		
		D-07/L:				
		1		1,00		
		D-08/L, P:				
		2		2,00		
		D-09/L, P:				
		1		1,00		
		D-10/ P:				
		1		1,00		
		D-11/P:				
		1		1,00		
		D-12/L:				
		1		1,00		
520	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00	275,00	275,00
		T1.9:				

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
521	766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	1,00	366,00	366,00
		T1.10 :				
		1		1,00		
522	766694124R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	10,00	446,00	4 460,00
		T1.1:				
		1		1,00		
		T1.2:				
		2		2,00		
		T1.3:				
		1		1,00		
		T1.4:				
		1		1,00		
		T1.5:				
		2		2,00		
		T1.6:				
		1		1,00		
		T1.7:				
		1		1,00		
		T1.8:				
		1		1,00		
523	766410010RA0	Obklad stěn dřevo vč.nosného roštu lemovacích,kotevních a zakládacích profilů	m2	46,81	5 091,00	238 314,80
		46,811		46,81		
524	766 00	Obklad betonového sedáku vč. dodání materiálů	m2	34,17	6 293,00	215 060,13
		AS.5.2:				
		21,53*0,45		9,69		
		17,49*1,4		24,49		
525	766 01	D+M obkladu sedáku u stromu (u vstupu do školy)	kus	1,00	36 727,00	36 727,00
526	766 02	Příplatek za systém generálního klíče	soubor	1,00	28 603,00	28 603,00
527	766 03	D+M obkladu ostění a nadpraží u recepcce z desek lamino dle detailu D 30	m2	14,49	4 462,00	64 654,38
		0,06*3*2+0,15*2,1*2+1,5*09		14,49		
528	D-02/P nadpanel	Výroba,dodávka a montáž nadpanelu z MDF 880x970 vč.povrch.úpravy a doplň.konstrukce	kus	1,00	5 835,00	5 835,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-02/L, P:				
		1		1,00		
529	D-03/P madlo	Dodávka a montáž dveřního madla oboustranného	sada	1,00	1 991,00	1 991,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-03/ P:				
		1		1,00		
530	D-03/P plech	Dodávka a montáž okopového plechu	sada	1,00	799,00	799,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-03/ P:				
		1		1,00		
531	D-04/L,P nadsv	Dodávka a montáž nadsvětlíku 800/600 zasklení bezpečnostním sklem	kus	2,00	13 844,00	27 688,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-04/L, P:				
		2		2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
532	D-06/P nadpanel	Výroba,dodávka a montáž nadpanelu z MDF 1080x970 vč.povrch.úpravy a doplň.konstrukce	kus	1,00	5 835,00	5 835,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-06/L, P:				
		1		1,00		
533	D-09/P nadpanel	Výroba,dodávka a montáž nadpanelu z MDF 1880x970 vč.povrch.úpravy a doplň.konstrukce	kus	1,00	11 670,00	11 670,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-09/L:				
		1		1,00		
534	D-10/P nadpanel	Výroba,dodávka a montáž nadpanelu z MDF 1880x970 vč.povrch.úpravy a doplň.konstrukce	kus	1,00	11 670,00	11 670,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-10/ P:				
		1		1,00		
535	D-12/L nadpanel	Výroba,dodávka a montáž nadpanelu z MDF 980x970 vč.povrch.úpravy a doplň.konstrukce	kus	1,00	5 835,00	5 835,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-02/L, P:				
		1		1,00		
536	D-13	Dělicí stěna kabinky WC do vlhkého prostředí 1025x2020	kus	1,00	36 727,00	36 727,00
537	D-14	Dělicí stěna kabinky WC do vlhkého prostředí 1910x2020	kus	1,00	55 490,00	55 490,00
538	D-15	Dělicí stěna kabinky WC do vlhkého prostředí 1840x2020	kus	1,00	55 490,00	55 490,00
539	D-16	Dělicí stěna kabinky WC do vlhkého prostředí 1840x2020	kus	1,00	55 490,00	55 490,00
540	T 2.1	Obklad stěny z latí 60x40 mezera 30 mm vč.povrchové úpravy a podklad.roštu	m2	200,00	5 149,00	1 029 800,00
541	T 3.1	Obklad ostění a nadpraží rolety deska MDF lepená tl. 16 mm vč. doplňkového materiálu	m2	2,30	6 293,00	14 461,31
		0,15*2,16*2+0,05*2,1*2+0,9*1,6		2,30		
542	54914620	Dveřní kování	kus	20,00	318,00	6 360,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-01/L, P:				
		3		3,00		
		D-02/P:				
		1		1,00		
		D-03/L, P:				
		1		1,00		
		D-04/L, P:				
		2		2,00		
		D-05/L, P:				
		5		5,00		
		D-06/L:				
		1		1,00		
		D-07/L:				
		1		1,00		
		D-08/L, P:				
		2		2,00		
		D-09/L, P:				
		1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D-10/ P:				
		1		1,00		
		D-11/P:				
		1		1,00		
		D-12/L:				
		1		1,00		
543	54914621	Dveřní kování WC	kus	1,00	558,00	558,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-03/L, P:				
		1		1,00		
544	54917015	Zavírač dveří hydraulický	kus	7,00	1 297,00	9 079,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-01/L, P:				
		3		3,00		
		D-02/P:				
		1		1,00		
		D-06/L:				
		1		1,00		
		D-07/L:				
		1		1,00		
		D-10/ P:				
		1		1,00		
545	54926043	Zámek	kus	21,00	158,00	3 318,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-01/L, P:				
		3		3,00		
		D-02/P:				
		1		1,00		
		D-03/L, P:				
		2		2,00		
		D-04/L, P:				
		2		2,00		
		D-05/L, P:				
		5		5,00		
		D-06/L:				
		1		1,00		
		D-07/L:				
		1		1,00		
		D-08/L, P:				
		2		2,00		
		D-09/L, P:				
		1		1,00		
		D-10/ P:				
		1		1,00		
		D-11/P:				
		1		1,00		
		D-12/L:				
		1		1,00		
546	60726122	Deska dřevostěpková 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	71,50	2 860,00	204 490,00
		AS.1.5:				
		65,0*1,1		71,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
547	60775305	Parapet interiéru DTD šíře 320 mm s nosem	m	25,19	1 430,00	36 021,70
		T1.5:				
		2*6,0*1,1		13,20		
		T1.6:				
		1*3,5*1,1		3,85		
		T1.7:				
		1*4,15*1,1		4,57		
		T1.8:				
		1*3,25*1,1		3,58		
548	60775390	Krytka parapetní	kus	24,00	92,00	2 208,00
		12*2		24,00		
549	60775433	Parapet interiéru DTD šíře 270 mm tyč dl. 4,05 m	m	7,48	1 430,00	10 696,40
		T1.9:				
		1*1,2*1,1		1,32		
		T1.10:				
		1*5,6*1,1		6,16		
550	60775434	Parapet interiéru DTD šíře 350 mm tyč dl. 4,05 m	m	41,14	1 430,00	58 830,20
		T1.1:				
		1*7,1*1,1		7,81		
		T1.2:				
		2*7,3*1,1		16,06		
		T1.3:				
		1*7,2*1,1		7,92		
		T1.4:				
		1*8,5*1,1		9,35		
551	611601213	Dveře vnitřní RAL plné 1kř. 80x197 cm	kus	2,00	3 322,00	6 644,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-08/L, P:				
		2		2,00		
552	611601214	Dveře vnitřní RAL plné 1kř. 90x197 cm	kus	1,00	7 114,00	7 114,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-12/L:				
		1		1,00		
553	611601218	Dveře vnitřní RAL plné 2kř. 180x197 cm	kus	1,00	12 390,00	12 390,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-09/L, P:				
		1		1,00		
554	61164922	Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 70x197	kus	5,00	2 845,00	14 225,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-06/L, P:				
		5		5,00		
555	61164923	Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 80x197	kus	2,00	3 322,00	6 644,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-04/L, P:				
		2		2,00		
556	61164924	Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 90x197	kus	3,00	3 561,00	10 683,00
		dle Tabulky dveří:				
		D-03/L, P:				
		2		2,00		
		D-11/P:				
		1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
557	61165619	Dveře protipožární EW15 plné 80x197 cm dle Tabulky dveří: D-02/L, P: 1	kus	1,00 1,00	10 123,00	10 123,00
558	61165620	Dveře protipožární EW15 plné 90x197 cm dle Tabulky dveří: D-01/L, P: 3	kus	3,00 3,00	5 287,00	15 861,00
559	61165624	Dveře protipožární EW15 plné 180x197 cm dle Tabulky dveří: D-10/ P: 1	kus	1,00 1,00	13 536,00	13 536,00
560	611656495	Dveře protipožární EW30 plné 100x197 cm RAL dle Tabulky dveří: D-06/L: 1	kus	1,00 1,00	5 164,00	5 164,00
561	61168502.A	Dveře dřevěné vnější hladké EW30 90/197 cm dle Tabulky dveří: D-07/L: 1	kus	1,00 1,00	6 466,00	6 466,00
562	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00	22 491,17	22 491,17
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				2 424 960,10
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
563	767	Dodávka a montáž prvků vč. všech kotevních profilů, těsnění a povrchových úprav				
564	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2 výkres č. 7: 1	kus	1,00 1,00	5 780,00	5 780,00
565	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg AS.1.5: Pozn. 2: 267*3,79 Pozn. 5 : 67*4,46 S4: (((2,3+6,5)*2+2*(2,3+1,0+2,7))*10,6	kg	1 624,51 1 011,93 298,82 313,76	46,00	74 727,46
566	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střecha: trapézový střešní plech: 6421,0 vaznice HEA 180: (2822,3+5786,5+2911,0) úložný plech vaznic: 40,6 výztuha HEA : 105,6 doplnění spodní příruby vaznice: 5,7 Střecha - podélné zavětrování: vodorovná trubka:	kg	31 841,06 6 421,00 11 519,80 40,60 105,60 5,70	46,00	1 464 688,76

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(309,0+939,4)		1 248,40		
		diagonála:				
		(90,5+168,3+82,2)		341,00		
		Stýčnickový plech:				
		408,2		408,20		
		Výztuha stýčnickového plechu:				
		17,0		17,00		
		Ukončení trubek 108x4:				
		73,6		73,60		
		Ukončení trubek 89x4:				
		61,0		61,00		
		Zavíčkování trubek:				
		25,1		25,10		
		Kotevní úhelník:				
		13,1		13,10		
		Kotevní úhelník - kotevní trny:				
		4,6		4,60		
		Střešní vazníky:				
		Horní pas vazníku:				
		3741,4		3 741,40		
		Spodní pas vazníku:				
		3041,3		3 041,30		
		Zavíčkování položek č.20 a 21:				
		35,3		35,30		
		Diagonála:				
		467,7		467,70		
		Krajní svislice:				
		266,4		266,40		
		Svislice:				
		447,9		447,90		
		Svislice:				
		1096,2		1 096,20		
		Úložný plech vazníku:				
		99,5		99,50		
		Výztuhy úlož. plechu:				
		41,5		41,50		
		Výztuha v rohu vazníku:				
		33,9		33,90		
		Průvlak v modulu č.5:				
		896,0		896,00		
		Sloupek pod průvlakem:				
		103,1		103,10		
		Kotev.úlož.plech pod sloupkem:				
		15,7		15,70		
		Kotevní pracna plechu:				
		3,8		3,80		
		Ocelové sloupy OS1 pod žebet. deskou :				
		Dřík sloupu:				
		205,4		205,40		
		Temenní a patní plech:				
		32,0		32,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Ocelové konstrukce ve stávajícím objektu :				
		Sloup pod průvlakem:				
		125,3		125,30		
		Patní plech sloupu:				
		9,2		9,20		
		AS.5.1 + 5.2:				
		sloupky:				
		(2*5,08+3*4,38)*20,9		486,97		
		příčné prvky:				
		(3*3,4+3,3)*8,34		112,59		
		(6*3,4+2*3,3)*10,6		286,20		
		plech:				
		5*0,15*0,15*80		9,00		
567	767420050RA0	Obklad fasády z lamel vč.nosného roštu lemovacích,kotevních a zakládacích profilů	m2	161,26	3 680,00	593 418,40
		(153,705+11,916+105,334-((7,1+7,3*3)*2,2+8,5*2,2+17,0*1,6))		161,26		
568	767 00	Žárové zinkování	kg	1 452,69	34,00	49 391,29
		AS.5.1 + 5.2:				
		sloupky:				
		(2*5,08+3*4,38)*20,9		486,97		
		příčné prvky:				
		(3*3,4+3,3)*8,34		112,59		
		(6*3,4+2*3,3)*10,6		286,20		
		plech:				
		5*0,15*0,15*80		9,00		
		S4:				
		((2,3+6,5)*2+2*(2,3+1,0+2,7))*10,6		313,76		
		SLK 4 + 7:				
		(1,62*5+1,45+4*2,2)*8,9		163,32		
		SLK 5 + 6:				
		2*2,75*14,7		80,85		
569	767 01	Lemovací profil z plechu tl. 4 mm kotvený do ŽB	kg	306,24	79,00	24 192,96
		O 07:				
		(8,5+2*3,0)*(0,14+0,1)*80,0*1,1		306,24		
570	O 01	Sestava oken z hliníkových profilů 23800x900	kus	1,00	200 942,00	200 942,00
571	O 02a + b	Prosklená stěna (roh) z hliníkových profilů 3598+2008x3000 mm s dveřmi 3573x3000	kus	1,00	237 791,00	237 791,00
572	O 03	Vnitřní prosklená stěna s dvoukřídlymi dveřmi PO 7910x3000	kus	1,00	358 277,00	358 277,00
573	O 04	Vnitřní prosklená stěna s dvoukřídlymi dveřmi PO 3548x3000	kus	1,00	189 359,00	189 359,00
574	O 05	Vnitřní prosklená stěna s dvoukřídlymi dveřmi PO 3640x3000	kus	1,00	193 521,00	193 521,00
575	O 06	Vnitřní prosklená stěna PO 6850x3000	kus	1,00	237 825,00	237 825,00
576	O 07	Vnitřní prosklená stěna s dvoukřídlymi dveřmi 8500x3000	kus	1,00	230 206,00	230 206,00
577	O 08	Vnitřní prosklené dvoukřídle dveře PO 3300x2370	kus	1,00	154 851,00	154 851,00
578	O 09	Vnitřní prosklené dvoukřídle dveře PO 2500x3000	kus	1,00	185 774,00	185 774,00
579	O 10	Vchodové prosklené dvoukřídle dveře 2000x3000	kus	1,00	56 735,00	56 735,00
580	O 11	Okno jednokřídle z hliníkových profilů 1200x450	kus	1,00	9 814,00	9 814,00
581	O 12	Okno trojkřídle z hliníkových profilů 5600x700	kus	1,00	57 737,00	57 737,00

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
582	O 13	Sestava tří oken z hliníkových profilů 7100x2200	kus	1,00	147 392,00	147 392,00
583	O 14	Sestava tří oken z hliníkových profilů 7300x2200	kus	2,00	151 544,00	303 088,00
584	O 15	Sestava tří oken z hliníkových profilů, krajní PO 7300x2200	kus	1,00	331 503,00	331 503,00
585	O 16	Sestava čtyř oken z hliníkových profilů 8500x2200	kus	1,00	176 456,00	176 456,00
586	O 17	Sestava oken z hliníkových profilů 17000x1600	kus	1,00	256 663,00	256 663,00
587	O 18	Sestava oken z hliníkových profilů 17500x1000	kus	1,00	166 430,00	166 430,00
588	O 19	Světlík elektricky otevíravý, s izolačním bezp.sklem 1200x1200	kus	4,00	38 334,00	153 336,00
589	O 20	Světlík fixní s izolačním bezpečnostním sklem 1200x1200	kus	8,00	35 975,00	287 800,00
590a	O 21a	Bodový světlik - klapka ZOKT, pneu. a el.otvírač 1200x1200	kus	8,00	23 001,00	184 008,00
590b	O 21b	Bodový světlik - Tlakové vedení CO2 - Cu potrubí	m	200,00	177,00	35 400,00
590c	O 21c	Bodový světlik - Řídící centrála s lahví CO2	kus	1,00	9 436,00	9 436,00
591	O 22	Světlík, ručně otevíravý, s izolačním bezpečnostním sklem PO 1200x1200	kus	3,00	42 816,00	128 448,00
592	O 23	Prosklená střeška ve tvaru desetiúhelníku	kus	1,00	468 091,00	468 091,00
593	O 24	Vnitřní okno - nadsvětlik jednokřídly fixní PO 2000x600	kus	2,00	24 911,00	49 822,00
594	O 25	Vnitřní okno - nadsvětlik jednokřídly fixní 5600x600	kus	1,00	29 724,00	29 724,00
595	Z 01a	Ocelové madlo ke schodišti	m	4,70	2 832,00	13 310,40
596	Z 01b	Ocelové madlo ke schodišti	m	4,70	2 832,00	13 310,40
597	Z 01c	Ocelové madlo ke schodišti	m	1,30	2 832,00	3 681,60
598	Z 01d	Ocelové madlo ke schodišti	m	1,30	2 832,00	3 681,60
599	Z 01e	Ocelové madlo ke schodišti	m	4,40	2 832,00	12 460,80
600	Z 01f	Ocelové madlo ke schodišti	m	2,70	2 832,00	7 646,40
601	Z 02a	Ocelové zábradlí	m	2,45	5 491,00	13 452,95
602	Z 02b	Ocelové zábradlí	m	6,45	5 491,00	35 416,95
603	Z 02c	Ocelové zábradlí	m	11,88	5 722,00	67 948,75
604	Z 02d	Ocelové zábradlí	m	9,07	5 722,00	51 869,93
605	Z 02e	Ocelové zábradlí	m	11,73	5 722,00	67 119,06
606	Z 03	Vjezdová brána 530+3650x1800	kus	1,00	45 728,00	45 728,00
607	Z 04	Dvoukřídla branka 2000x1600	kus	1,00	22 945,00	22 945,00
608	Z 05a	Dřevěné madlo	m	1,34	3 063,00	4 104,42
609	Z 05b	Dřevěné madlo	m	1,00	3 063,00	3 063,00
610	Z 05c	Dřevěné madlo	m	3,60	3 063,00	11 026,80
611	Z 06	Kryty radiátorů 2430x2850	kus	6,00	44 838,00	269 028,00
612	Z 07	Kryty radiátorů 2400x2850	kus	2,00	43 786,00	87 572,00
613	Z 08	Kryty radiátorů 7200x2850	kus	1,00	114 078,00	114 078,00
614	Z 09	Kryty ovládacích prvků s krycími dvířky	kus	1,00	37 544,00	37 544,00
615	Z 10	Zábrana proti šíření kouře 2200x600	kus	1,00	11 234,00	11 234,00
616	Z 11	Sedák ve vstupní hale	m	7,95	21 905,00	174 144,75
617	Z 12	Revizní poklop kanalizační šachty 600x900	kus	3,00	5 606,00	16 818,00
618	Z 13	Plechová krabice pro clonu	kus	1,00	5 722,00	5 722,00
619	Z 14	Lehká příčka mezi tělocvičnou a skladem nářadí 7300x3000	kus	2,00	94 685,00	189 370,00
620	Z 15	Stojan na kola (3 stání)	kus	6,00	4 892,00	29 352,00
621	Z 16	Dvoukřídla dvířka z Pz plechu 1250x1200	kus	1,00	9 074,00	9 074,00
622	Z 17	Ocelový žebřík s ochranným košem dl. 4000 + zábradlí 2 x dl. 1500	kus	1,00	21 905,00	21 905,00
623	Z 18	Ocelový žebřík dl. 1730 + zábradlí 2 x dl. 1500	kus	3,00	13 467,00	40 401,00
624	Z 19	Záchytné oko	kus	12,00	675,00	8 100,00

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
625	Z 20	Konstrukce zákrytového komínu na střeše	m	10,68	14 391,00	153 695,88
626	Z 21	Jackel 70x40x4	m	10,68	1 139,00	12 164,52
627	Z 23	D+M úchyty svítidla	kus	24,00	337,00	8 088,00
628	Z 24	D+M bezpečnostního krytu svítidla	kus	9,00	675,00	6 075,00
629	vybavení O19-22	Vybavení světlíků O 19, O 20 a O 22 - centrála čidla větru a deště atp.	kus	1,00	77 494,00	77 494,00
630	Ž 01	Předokenní Al žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 2x3000/900 vč. pohonu a ovládání	kus	2,00	13 956,00	27 912,00
631	Ž 02	Předokenní Al žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 3500/900 vč. pohonu a ovládání	kus	1,00	15 959,00	15 959,00
632	Ž 03	Předokenní Al žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 3x2430/2200 vč. pohonu a ovládání	kus	2,00	22 233,00	44 466,00
633	Ž 04	Předokenní Al žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 3x2365/2200 vč. pohonu a ovládání	kus	1,00	20 362,00	20 362,00
634	Ž 05	Předokenní Al žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 3x2400/2200 vč. pohonu a ovládání	kus	1,00	20 362,00	20 362,00
635	Ž 06	Předokenní Al žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 2x2450/2200 vč. pohonu a ovládání	kus	1,00	22 233,00	22 233,00
636	Ž 07	Předokenní Al žaluzie profil Z70, š. lamely 70 mm 2x2425/1600 vč. pohonu a ovládání	kus	2,00	17 170,00	34 340,00
637	Ž 08	Zastiňovací stropní roleta světlíku motoricky ovládání 1400/1400 vč. pohonu a ovládání	kus	12,00	7 962,00	95 544,00
638	Ž 09	D+M rolety s el.pohonem do m.č. P1.22 1620x2360	kus	1,00	33 512,00	33 512,00
639	13285300	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 12 mm dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střeška - podélné zavětrování: Kotevní úhelník - kotevní trny: 4,6*1,1/1000	t	0,01	28 133,00	143,48
640	13321069	Tyč ocelová plochá jakost 11375 60x 8 mm dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střeška: výztuha HEA : 105,6*1,1/1000 Střeška - podélné zavětrování: Výztuha styčnickového plechu: 17,0*1,1/1000	t	0,13	40 045,00	5 402,07
641	13322629	Tyč ocelová plochá jakost S235 80x8 mm dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střešní vazníky: Kotevní pracovní plechu: 3,8*1,1/1000	t	0,00	40 050,00	168,21
642	13331512	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm AS.1.5: Pozn. 2: 267*3,79*1,1/1000	t	1,11	40 045,00	44 574,09
643	13335512	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 60x40x6 mm AS.1.5: Pozn. 5 : 67*4,46*1,1/1000	t	0,33	40 045,00	13 162,79
644	13335666	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 120x100x12 mm dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střeška - podélné zavětrování:	t	0,01	40 045,00	576,65

Položkový rozpočet

Stavba :	RProj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha	Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Kotevní úhelník: 13,1*1,1/1000		0,01		
645	13380615	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli S235 AS.5.1 + 5.2: příčné prvky: (3*3,4+3,3)*8,34*1,1/1000	t	0,12	40 045,00	4 957,57
646	13384425	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235 AS.5.1 + 5.2: (6*3,4+2*3,3)*10,6*1,1/1000 S4: ((2,3+6,5)*2+2*(2,3+1,0+2,7))*10,6*1,1/1000	t	0,66	40 045,00	26 429,70
647	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235 dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Ocelové sloupy OS1 pod žebet. deskou : Dřík sloupu: 205,4*1,1/1000 Ocelové konstrukce ve stávajícím objektu : Sloup pod průvlakem: 125,3*1,1/1000	t	0,36	40 045,00	14 568,37
648	13388425	Tyč průřezu HEB100, střední, jakost oceli S235 AS.5.1 + 5.2: (2*5,08+3*4,38)*20,9*1,1/1000	t	0,54	40 045,00	21 452,11
649	13486310	Tyč průřezu HEA 180, hrubé, jakost oceli S235 dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střeška: vaznice HEA 180: (2822,3+5786,5+2911,0)*1,1/1000	t	12,67	40 045,00	507 442,23
650	13487110	Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235 dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střešní vazníky: Průvlak v modulu č.5: 896,0*1,1/1000	t	0,99	40 045,00	39 468,35
651	13611214	Plech hladký jakost 11375.1 4x1000x2000 mm dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střeška - podélné zavětrování: Zavíčkování trubek: 25,1*1,1/1000	t	0,03	40 045,00	1 105,24
652	13611220	Plech hladký jakost 11375.1 6x1000x2000 mm dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střešní vazníky: Zavíčkování položek č.20 a 21: 35,3*1,1/1000	t	0,04	40 045,00	1 553,75
653	13611224	Plech hladký jakost 11375.1 8x1000x2000 mm dle D.1.2 d) Specifikace materiálu - válcovaná ocel: Střeška: úložný plech vaznic: 40,6*1,1/1000 doplnění spodní příruby vaznice: 5,7*1,1/1000 Střeška - podélné zavětrování: Styčnickový plech:	t	0,58	40 045,00	23 342,23